Art.2°- Fica o Executivo Municipal autorizado a ceder o prédioa que se refere o artigo

anterior, gratuitamente e pelo período de 12 (doze) meses, para a Cooperativa de

Laticínios Agudense., a fim de fazer operar sua usina de pasteurizaçãode leite.

Art.3°- O valor mensal, a titulo de ALUGUEL, é de R$ 302,00 (trezentos e dois reais).

Art.4°- As despesas decorrentes da aplicaçãodesta Lei correrão à conta de dotação própria

do Orçamento.

Art.5°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,gerando efeitos a contar de 01

de setembro de 2000.

Art.6°- Revogam-se as disposições em contrário.